
DIÁRIO OFICIAl,, DO ESTADO 1 sÉr.m 3 1 ANO XIII N°148 1 FORTALEZA, 25 DE JUNHO DE 2021 

Fsc 
MISTO 

FsC'0128031 

refeIturaunciT je Qu5cefaTffã1Ç0CE - O Prdeiro torna públic,, 
08/0712021s 

C
M 09hráriie Brasília/DF, estará realizando. licitaçãoje-Prep 
Eletrônico n° 14.012/2021 - PERP, cujo objeto: Registro de preços visand 
¶'iituras'è'entuais aquiât4'ões de 

naseddtreotfiissAo dellcit 
sitiada a Rua Monsenhor Salviano Pin 707qw QtI±t 	- 

nfrti1deço'e1trônico 	ww.b1l.org.br  —AcesspJeptificadt,no Unk 
acessopsblco'..Ma1mes Inftrmaçõeno enaereço citado, no horário je 

l 

* 	*5* *5* *5* 

Prefeitura Municipal de Quixeramobim/CE - O Pregoeiro torna público, 
para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 08/07/2021, às 09h, 
horário de Brasília/DF, estará realizando licitação de Pregão Eletrônico 
n° 14.011/2021 - PERP, cujo objeto: Registro de preços visando futuras e 
eventuais aquisições de material de limpeza e higienização, para atender as 
necessidades da Secretaria de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação da 
Prefeitura, o qual encontra-se na integra na sede da comissão de licitação, 
situada à Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, Quixeramobim/CE; 
e no endereço eletrônico www.hll.org.br  —"Acesso Identificado no link - 
acesso público" Maiores Informações, no endereço citado, no horário de 
08h às 12h ou pelo site www.tce.ce.gov.hr/Iicitacoes  Max Ronny Pinheiro. 

*5* *5* *5* 

Prefeitura Municipal de Quixeramobim - O Presidente da CPL, torna 
público, para os interessados, que no próximo dia 13/07/2021, as 09h 
horário de Brasília/DF, estará realizando licitação de Tomada de Preços N° 
16.0011202 1 -TP  cujo objeto: Contratação de serviços técnicos especializados 
de assessoria previdenciária e administrativa, junto ao Instituto de 
Previdência dos Servidores do Município de Quixeramobim - QUIPREV, 
o qual se encontra na íntegra na sede da Comissão de Licitação com 
endereço Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - CEP 63.800-000 - 
Quixeramobim/CE. Maiores Informações, no endereço citado, no horário 
de 08h às 12h ou pelo site www tce.ce.gov.hr/licitacoes. Jose Mac Dowel 
Teixeira Azevedo Neto. 

*** *5* *5* 

PECÉM II GERAÇÃO DE ENERGIA S.A 
Toma público que recebeu da Secretaria Municipal de Meio Ambiente 
e Urbanismo (SEMURB), de São Gonçalo do Amarante, a Licença de 
Operação da Linha de Transmissão de Energia Elétrica de 230 KV (LO 
N°05/2021 - válida até 24 de maio de 2024), localizada na CE-085 KM 
37,5, S/N, Complexo Industrial e Portuário do Pecém - CIPP, São Gonçalo 
do Amarante - CE. 
Foi determinado o cumprimento das exigências contidas nas Normas e 
Instruções de Licenciamento da SEMURB no qual esta publicação é parte 
integrante. 

*5* *5* *5* 

Câmara Municipal de Quixeramobim - O Pregoeiro, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que no próximo dia 08/07/2021, às 09h, 
estará realizando licitação de Pregão Eletrônico N° 19.003/2021 -PERP, 
cujo objeto: Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de 
equipamentos diversos, o qual encontra-se disponível na integra da sede da 
Comissão de Licitação, situada na Rua Cônego Pinto de Mendonça, N° 60, 
Centro, Quixeramobim/CE, das 08h às 12h, bem como no site: https:Ilwww.  
rce.ce gov.br/licitacoes  e no site: www.bll.org.br  - Tarcízio de Almeida 
Coelho. 

*0* *** 5*0 

Prefeitura Municipal de Parambu - O Pregoeiro da Comissão Permanente 
de Licitação, localizada na Travessa Tiradentes, Centro, Parambu-CE, toma 
público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão 
Eletrônico N°2021.06.25.00 l-SEDUC, cujo objeto: Locação de veículos, 
destinados ao transporte escolar dos alunos da rede de ensino do município. 
Data e horário do certame: 08/07/2021, às 09h. O referido EDITAL poderá 
ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no 
horário de expediente ao público, de 08h às 12h e ou no site Jittp://www.tce,  
ce.gov.br/Iicitacoes/  e ou http://www.bll.org.hr. Artur Valle Pereira. 


